2532 Odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, IČ 62331353

Rada města Karviné

uložila

odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, IČ 62331353, 
se sídlem 734 01 Karviná-Ráj, Ve Svahu 775/1a ve výši Kč 336.182,-- (slovy: Třistatřicetšesttisícjednostoosmdesátdvě 
koruny české) do rozpočtu zřizovatele.

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomtuto usnesení.

2533 Návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2026 a střednědobého výhledu rozpočtu 
statutárního města Karviná na roky 2027 a 2028

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2026 v celkovém objemu 
rozpočtových zdrojů ve výši Kč 1.897.636.748,-- (slovy: 
Jednamiliardaosmsetdevadesátsedmmilionůšestsettřicetšesttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých), z toho:
- celkové příjmy ve výši Kč 1.458.744.305,-- (slovy: 
Jednamiliardačtyřistapadesátosmmilionůsedmsetčtyřicetčtyřitisícetřistapět korun českých),
- třída 8 - financování ve výši Kč 438.892.443,-- (slovy: 
Čtyřistatřicetosmmilionůosmsetdevadesátdvatisícečtyřistačtyřicettři koruny české)
a
celkové výdaje ve výši Kč 1.897.636.748,-- (slovy: 
Jednamiliardaosmsetdevadesátsedmmilionůšestsettřicetšesttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých), v členění 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit závazné ukazatele příspěvkovým organizacím na rok 2026 dle členění uvedeném 
v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

[...]

kontroly, software., aj.), opravy a udržování (údržba okolí stacionáře). 

Ostatní náklady – Workshop s uživateli (lektorné, materiál).“ 

4. V článku VI. Smlouvy se stávající text nahrazuje textem tohoto znění: „1. Poskytovatel poskytne 

příjemci dotaci ve dvou splátkách, přičemž 1. splátka ve výši 125.000 Kč (slovy: 

jednostodvacetpěttisíc korun českých) byla vyplacena dne 29.04.2025, druhá splátka ve výši 

45.000 Kč  Kč (čtyřicetpěttisíc korun českých) bude vyplacena převodem ve prospěch účtu 

příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku“.  

II. 

1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

2.

[...]

Tetovací číslo:  

Číslo čipu: 945000006047580 

IV. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně. Prodávající touto smlouvou za podmínek v ní 

uvedených prodává dále specifikovaného služebního psa kupujícímu a ten ho za dohodnutou 

cenu 14.000,- Kč,  slovy čtrnácttisíckorunčeských, kupuje. 

2. Kupní cenu je kupující povinen uhradit do 10 dnů od podpisu smlouvy na pokladně Magistrátu 

města Karviné, na adrese Karola Śliwky čp. 50/80b, či převodem na účet uvedený na vystavené 

faktuře, pod příslušným variabilním symbolem.

[...]

15.07.2010 
stav počítadla ujeté vzdálenosti: 370 000 km. 

Součástí vozidla je výstražné a rozhlasové zařízení AZD 530A/D.  

IV. 
Cena a platební podmínky 

1) Cena vozidla s příslušenstvím specifikovaného v čl. III. této smlouvy byla dohodou určena na 

43.400,-- Kč (slovy: čtyřicettřitisícečtyřista korun českých). Kupní cenu je kupující povinen zaplatit 
na základě faktury vystavené prodávajícím nejpozději v den předání vozidla bezhotovostně na 
bankovní účet prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

V. 
Přechod vlastnického práva